ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

             Администрация муниципального образования город Мончегорск

 с подведомственной территорией

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

 01.07.2019                                                                                  № 815

                                                  Мончегорск

О внесении изменений в подпункт «б» пункта 1 постановления

 администрации города Мончегорска от 01.06.2007 № 487

 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными

командировками на территории Российской Федерации,

работникам организаций, финансируемых

 за счет средств местного бюджета»

В целях упорядочения выплат, связанных со служебными командировками на

территории Российской Федерации, в соответствии со статьей 168 Трудового кодекса

Российской Федерации, на основании Устава города Мончегорска

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в подпункт «б» пункта 1 постановления администрации

города Мончегорска от 01.06.2007 № 487 «О размерах возмещения расходов,

связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации,

работникам организаций, финансируемых за счет средств местного бюджета» (в

редакции  постановлений администрации города от 25.09.2007 № 843, от 13.10.2008

№ 863, от 03.04.2009 № 236), изложив его в следующей редакции:

«б) расходов на выплату суточных - в размере 300 рублей за каждый день нахождения

в командировке. При направлении в служебные командировки в города Москва и

Санкт-Петербург выплата суточных осуществляется за первые 3 дня нахождения в

командировке в размере 500 рублей за каждый день и в размере 300 рублей за каждый

последующий день пребывания в командировке;».

       2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2019, подлежит

официальному  опубликованию в газете «Мончегорский рабочий» и размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

        3. Расходы на выплату суточных в 2019 году осуществляются в пределах

лимитов бюджетных обязательств, доведенных до главных распорядителей

бюджетных средств на 2019 год.

        4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города.

Глава администрации города                  В.И. Садчиков

consultantplus://offline/ref=2E3ED48EC9D973FA4194AC881386F37EBAD53CD28708C5B2682C633CD459E4AA69F5291CAE7B546780FE60CB6E4AF5E6FA28A8FE1BD9B8JEN
consultantplus://offline/ref=2E3ED48EC9D973FA4194B28505EAAD7BBEDC63DA870DCBE4327338618350EEFD2EBA704FE82D5A6CD0B124987D48F1F9BFJ3N